ELEKTRONIK
REOVIB R6/439
REOVIB RS6/439-459
REOVIB 439/439-459
Sterowniki tyrystorowe dla przenośników wibracyjnych
                                    REO CROMA Sp. z o.o.                                                                     REOVIB_439_459_INSTR.doc
                                        04-703 WARSZAWA    ul. Pożaryskiego 28                                       Strona 1 z 9
                                        tel. (22) 812 30 66        fax. (22) 815 69 06

Zgodność z normami EN 50081-2, EN 50082-2, VDE 0160, VGB 4
95
Sposób zamawiania
REOVIB R6/439  ID-No. 43947 wykonanie z kablem wyjściowym
 ID-No. 43948 wykonanie z gniazdem wyjściowym
                                    REO CROMA Sp. z o.o.                                                                    REOVIB_439_459_INSTR.doc
                                        04-703 WARSZAWA    ul. Pożaryskiego 28                                      Strona 2 z 9
                                        tel. (22) 812 30 66        fax. (22) 815 69 06
Instrukcja obsługi                                    REOVIB R6/439
Wymiary i połączenia zewnętrzne
Zadawanie
Wyłącznik
sieciowy
Wyjście dla
nastawy 0%
Wyjście dla
nastawy 100%
W celu zachowania
stopnia ochrony,
po dokonaniu nastawy
należy założyć
zaślepki !
UWAGA ! !
ca. 2m
O
I Umax
Umin
0
10
20
30
40 50 60
70
80
90
100
%
FF8
Połaczenie z cewką  elektromagnesu
(brązowy/niebieski) i połaczenie
ochronne (żółto-zielony)
90 50
205
.
5,5
13
6,5
15
Ø 5 Ø 8
Ø 5
1
2 3
PE
Cewka elektromagnesu
Połączenia
gniazda
Dla wersji z gniazdem wyjściowym
kabel nie jest dostarczany
.
.
około  2m
Zaślepka
                                    REO CROMA Sp. z o.o.                                                                   REOVIB_439_459_INSTR.doc
                                        04-703 WARSZAWA    ul. Pożaryskiego 28                                     Strona 3 z 9
                                        tel. (22) 812 30 66        fax. (22) 815 69 06
Instrukcja obsługi REOVIB R6/439
REOVIB RS6/439 - 459
Sterownik tyrystorowy do regulacji przepustowości przenośników wibracyjnych
zintegrowany z układem regulacji przesuwu